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Tuloksellisuustarkastus 

Tarkastuskertomus 14/2015 Harmaan talouden torjuntaohjelmat ja torjuntatyön koordinaatio 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnokses-
ta palautetta seuraavasti: 

− sisäministeriöltä 18.8.2015 
− Poliisihallitukselta 18.8.2015 
− valtiovarainministeriöltä 24.8.2015. 

 
Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

− lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

− esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 
 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 
 

Sisäministeriö on lausunnossaan pitänyt tarkastuskertomuksessa esitettyä kuutta eri torjuntaohjelman 
arvioinnin kannanottoa hyvin perusteltuina ja suosituksia kannatettavina. 

Valtiovarainministeriö on lausunut, että sillä ei ole huomautettavaa tarkastuskertomusluonnoksen 
johdosta. 

Poliisihallitus on todennut lausunnossaan, että se pitää tarkastuskertomuksessa todettuja havaintoja 
oikeina ja esitettyjä kantoja yleisesti ottaen asianmukaisina sekä suosituksia kannatettavina. 

Lausuntojen johdosta kertomuksen alustaviin suosituksiin ei ole tehty muutoksia. 

 

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 
 

Poliisihallitus on lausunnossaan todennut, että Valtiontalouden tarkastusviraston tarkastuskertomuk-
sen lausuntoluonnoksessa on mainittu esimerkkinä nimeltä erityisesti yksi poliisilaitos, jossa talousri-
kostutkinnassa on käytössä esikäsittelytoiminto. Poliisihallituksen mukaan Kaakkois-Suomen poliisilai-
toksen ohella kertomuksessa tulisi mainita Itä-Uudenmaan poliisilaitos, jossa kyseinen toiminto otet-
tiin talousrikosyksiköistä ensimmäisenä käyttöön. 

Tämä teknisluonteinen korjausehdotus on otettu huomioon tarkastuskertomuksessa. 

 

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Sami Vuorinen, puh. 09 432 5846 


